

GEÇEN HAFTA YAZMIŞTİM

Nihat HARDAL tarafından yazıldı.
Salı, 18 Ekim 2022 14:32 -



KORKU İNSANA YAVAŞ YAVAŞ VERİLİR VE FARKINDALIĞINI KAYBETTİRİR, BÖYLECE BİRER KORKAK OLUP ÇIKARIZ. Bize yapılmak istenen de tam anlamıyla böyle bir şey.

Prof. dr. Ahmet-Hülya ÖZTEKİN iktidarın yapmak istediklerini kısaca şu şekilde özetlemiştir.

"Her ne kadar toplumdan topluma, kültürden kültüre değişiklik gösterecek iktidar, hapsetmek, öldürmek gibi bireylerin bedenleri üzerine doğrudan doğruya a güç uygulayarak; iş vermek veya işsiz bırakmak gibi kandırma ve belli bir yöne sevk etme aracı olarak mükâfat ya da cezayı kullanarak ya da en geniş anlamıyla propaganda gibi fikirlerini etkileyerek bireyleri etkisi altına alabilmektedir

Bu çerçevede ordu ve polis, beden üzerinde zorlayıcı güç uygulayan iktidar odakları vazgeçmediği temel iki alandır. Her karmaşık toplumda iktidar, teşkilatlanmıştır. Politik rejimler de iktidarın teşkilatlanışının çeşitli tipleridir.

İktidar kavramı çoğunlukla 'güç' kavramıyla birlikte, hatta bazen eşanlamlı kullanılmaktadır. Güç, kendisine zaman tanıdığı anda iktidar haline gelmekte; ama kriz anı, geri dönüşsüz karar anı gelince güç çıplak güç haline geri dönmektedir."

Kısacası iktidar kendisine tanınan hakları yani anayasal çoğunluğu kullanarak bir güç gösterisi

GEÇEN HAFTA YAZMIŞTİM

Nihat HARDAL tarafından yazıldı.

Salı, 18 Ekim 2022 14:32 -

yapmak istediği görülmektedir. Bu gücü ülkesini modern demokratik ülkeler sınıfına çıkarmak için değıilde, toplumu baskılamak iktidarına zarar verecek bütün argümanları ortadan kaldırmak için kullanmak istemektedir. Bu durumda bizi gelişmiş ve demokratik ülkeler sıralamasında aşağılara doğru değil dip noktasına doğru itmektedir.

Sonuç olarak iktidar meclisten Basına sansür yasasını geçirirken tamda yukarıda yazdıklarımı yaptı, daha fazla ayrıntıya malum nedenlerle giremeyeceğimden dolayı üzgünüm bilginiz olsun.

FITRAT'MI? KADER'Mİ? YOKSA İHMAL Mİ?

Bartın'da yaşanan maden faciası bizleri işçi ve maden Dünyasıyla tekrar yüzleşmemize sebep olmuştur. İşçi Dünyası diyorum çünkü işçiler özellikle ülkemizde modern köle sınıfından bir türlü çıkamamışlardır.

Çalışma şartları ve aldıkları ücretlere bakılırsa köle benzetmesi çokta yanlış olmamaktadır.

Maden kazaları tarihine bakıldığın da son 20 yılda aşağıdaki sonuçlar çıkmaktadır.

* Kastamonu'nun Küre ilçesinde 8 Eylül **2004**'te bakır madeninde çıkan yangında 19 kişi hayatını kaybetti.

* 2 Haziran **2006**'da Balıkesir'in Dursunbey ilçesinde grizu patlamasında 17 işçi hayatını kaybetti.

* 10 Aralık **2009**'da Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesinde meydana gelen grizu patlamasında 19 işçi hayatını kaybetti.

GEÇEN HAFTA YAZMIŞTIM

Nihat HARDAL tarafından yazıldı.

Salı, 18 Ekim 2022 14:32 -

* 17 Mayıs **2010**'da Zonguldak'ta meydana gelen grizu patlamasında 30 işçi hayatını kaybetti.

* Zonguldak Kozlu'da 8 Ocak **2013**'te meydana gelen grizu patlamasında 8 madenci hayatını kaybetti.

* Şirvan maden kazası: 17 Kasım **2016** tarihinde Siirt'in Şirvan ilçesindeki Madenköy yakınlarındaki bakır madeninde meydana gelen ve 16 işçinin ölümüyle sonuçlandı.

* 13 Mayıs **2014** te Soma'da 301 vatandaşımız hayatını kaybetti.

* 28 Ekim **2014** te Ermenek'te 18 vatandaşımızı kaybettik.

* Son olarak Bartın'da 41 vatandaşımız yine ihmaller sonucu hayatını kaybetti.

DÜNYA'DA MADEN KAZALARI NASILDIR.

- Çin'in Liaoning eyaletinde 26 Nisan 1942'de, dünyanın en çok ölümlü kömür madeni kazası meydana geldi
- Fransa'da 10 Mart **1906**'da meydana gelen kazada, bin 99 kişi hayatını kaybetti
- Japonya da 15 Aralık **1914**'te Kyuşu adasında 687 kişi yaşamını yitirdi.
- Çin'in Şanzi eyaletinde 9 Mayıs **1960** tarihinde 684 kişi hayatını kaybetti.
- Japonya da 9 Kasım **1963**'te Japonya'da meydana geldi. 458 madencinin yaşamını yitirdiği.
- Birleşik Krallık tarihinde 14 Ekim **1913** tarihinde meydana geldi. felakette 439 kişi öldü.
- Rodezya da 6 Haziran **1972**'de patlamada 426 kişi öldü.

Gördüğünüz gibi Dünya maden kazalarını bir kader olmaktan çıkartalı yıllar olmuş. Dünyanın çeşitli ülkelerinde yaşanan maden kazalarından dolayı o ülkeler gerekli dersleri çıkartarak madenlerini modernize etmişler ve ölümcül kazaların önüne yıllar öncesinden geçmişler.

GEÇEN HAFTA YAZMIŞTIM

Nihat HARDAL tarafından yazıldı.

Salı, 18 Ekim 2022 14:32 -

Şimdi siz iki tabloyu da gördükten sonra, bu duruma kader mi? yoksa ihmal mi? dersiniz adını siz koyun.

Yazının tam ortasında ki kara resim ülkemizin yaşadığı bu olumsuz tabloları anlatan YAS niteliğindedir.

**BÖYLE YÖNETİLMİYİ BÖYLE BİR GÜNDEMDE YAŞAMAYI HAK EDİYORMUYUZ
BİLMİYORUM.**